
SCALA 1 : 5000
100m 200m 300m050m 400m 500m

Viabilità di progetto

PT01

(23.886)

PT04

(38.569)

PT02

(24.154)

S04

(38.745)

S03-PZ

(34.639)

S02-PZ

(22.871)

S01-PZ

(24.363)

M

A

S

W

1.46

Q.f.a. (s.l.m.)

11.17

Q.f.a. (s.l.m.)

9.039

Q.f.a. (s.l.m.)
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Sn

(00.00)

Sn-PZ

(00.00)

M

A

S

W

Sondaggio a carotaggio continuo
Quota rilevata (s.l.m.)

Sondaggio a c.c. con Piezometro
Quota rilevata (s.l.m.)

Prova Masw

Stesa Sismica Inizio

Stesa Sismica Fine

INDAGINI GEOGNOSTICHE, SISMICHE DICEMBRE 2019

Pozzetto geognostico
Quota rilevata (s.l.m.)

PTn

(00.00)

S01-PZ
1.46   Quota falda assoluta (s.l.m.)

S02-PZ

11.17  Quota falda assoluta (s.l.m.)

S03-PZ

9.039  Quota falda assoluta (s.l.m.)
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